




 
  
     +371 2830 1000
  
    
		Visas lietas      
		
		  Lavīna
		  Jumta kopnes
		  Pārseguma sijas
		  Betonēšanas veidņi
		  Projektēšana
		  Fotoarhīvs
		

  	

	
	   	Cenas      
		
		  
		  Divslīpu kopnes
		  Easi-joist® sijas
		  "Indikatīvā cena"
		  Izcenojuma paraugs
		

	 

  	Kontakti
   	BUJ+
  


  	
	
	Lavīna
    Jumta kopnes
    Pārseguma sijas
	Betonēšanas veidņi
	Projektēšana
	Kopņu cena
	
	Siju cena
	"Indikatīvā cena"
	Izcenojuma paraugs
    Kontakti
	BUJ+
	Fotoarhīvs
  








Apmaldījies

Apmaldījies

Kad robotam sanāk 404.

[image: _]
[image: _]




	
	
	
	 Tīkla roboti nav atraduši kāroto lapu, taču tā nav bēda.

	 Reizumis notiek tā, ka nekas nenotiek. Jūs sūtāt robotu meklēt informāciju, bet tas atgriežas ar cauru spainīti, ko rotā uzraksts "404". Tā ir liela personiska traģēdija robotam un nepatīkami mirkļi jums. Lai izvairītos no robotu pazemošanas un aiztaupītu jums nervozu bungāšanu ar pirkstiem pa galda malu, esam sagatavojuši satura rādītāju, kas ļaus pašiem ar spiega aci ielūkoties mājaslapas aizdurvē un noķert to patīkamo sajūtu, ka arī bez mašīnām mēs, cilvēki, kaut ko varam

	 

	

	





    
  	
	
		
		
		Par kopnēm

		JUMTA KOPNES  Ievads lielajai sarunai par konektoru kopnēm (folklorā arī "jumta kopnes", "koka kopnes", "dēļu kopnes", "fermas", "kopņu konstrukcijas" un tādā garā).

		LIKUMDOŠANA UN SERTIFIKĀCIJA  Eirokodekss, standarti, likumi, normatīvi.

		CE SERTIFIKĀTS  Visi grib to redzēt, retais saprot, ko tas nozīmē.

		DOP  Kopņu ekspluatācijas īpašību deklarācijas paraugs.

		UGUNSDROŠĪBA  Ugunsdrošības pasākumi attiecībā uz kopnēm.

		INDIKATĪVĀ CENA  Daži kopņu komplektu cenu piemēri.

		KOPŅU VEIKALS  Kopnes par konkrētu cenu.

		IZCENOJUMS  Kā saprast JMR-Frame kopņu izcenojuma pozīcijas.

		

		
		
		
		Par sijām

		PĀRSEGUMA SIJAS  Ievads lielajai sarunai par Easi-joist pārseguma sijām.

		PAMATDATI  Iespējamie siju augstumi, balstījuma veidi un atvērumi inženierkomunikācijām.

		SIJU VEIKALS  Easi-joist® sijas par konkrētu cenu.

		

		
	
	

	
	
	
  	
		
		
		
	
		
		Vispārīga informācija

		LAVĪNA  Sevis slavēšana, bez kuras šī nebūtu pilnvērtīga kompānijas mājaslapa.

		PROJEKTĒŠANA  Vēl mazliet sevis slavēšanas, jo būvniecības inženierzinātnes ir mūsu stiprā pils.

		BETONĒŠANAS VEIDŅI  Jā, mēs darām arī to, taču tikai īpašos gadījumos.

		BUJ+  Biežāk uzdotie jautājumi un citas lietas, kas tiešām varētu jūs ieinteresēt.

		KONTAKTI  Te viss skaidrs.

		404  Kļūdas [404 fails nav atrasts] apstrādes lapas saite pašai uz sevi.

		

		
		
		
		Visādas atsauces

		LBN 201-15 / 1  Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 201-15 "Būvju ugunsdrošība", 1. tabula: "Būvju un to ugunsdrošības nodalījumu būvkonstrukciju ugunsizturība".

		LBN 201-15 / 2  Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 201-15 "Būvju ugunsdrošība", 2. tabula: "Būvizstrādājumu minimālās ugunsreakcijas klases".

		LBN 201-15 / 3  Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 201-15 "Būvju ugunsdrošība", 3. tabula: "Būves vai ugunsdrošības nodalījuma augstākā stāva grīdas līmeņa atzīme un ugunsdrošības nodalījuma maksimālā platība".

		LBN 201-15 / 7  Noteikumi par Latvijas būvnormatīvu LBN 201-15 "Būvju ugunsdrošība", 7. tabula: "Minimālās ugunsdrošības atstarpes starp būvēm".

		SĒNES UN KUKAIŅI  Dr. Ilze Irbe, Dr. Uwe Noldt, Dr. Guna Noldt pētījums "Bioloģiskie bojājumi kultūrvēsturiskās ēkās: sēnes un koksnes kukaiņi".

		

		
	

	
	











  [image: JMR-Frame Sila iela 17 Babīte]
 
  ©2023 JMR-Frame SIA


    
    
    
  




